
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 7 marca 2022 r. 

 

BZP.272.1.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup sprzętu 

komputerowego i oprogramowania biurowego”, nr: BZP.272.1.2022 przekazuje 

następujące informacje: 

Część nr 1: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 

Gwarancja 

notebooka 

15” 

Gwarancja 

notebooka 

14” 

1. 

Intaris sp. z o.o. 

ul. Adama Mickiewicza 57 

01-625 Warszawa 

686 782,80 zł 36 miesięcy 36 miesięcy 

2. 

CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o. 

ul. Wolności 8 lok. 4 

26-600 Radom 

571 954,92 zł 36 miesięcy 36 miesięcy 

3. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

498 838,80 zł 36 miesięcy 36 miesięcy 

4. 

Exon Computer Systems 

Andrzej Jassowicz sp. k. 

ul. Osadnicza 1 

87-100 Toruń 

637 707,03 zł 36 miesięcy 36 miesięcy 

5. 

Syntis sp. z o.o. 

ul. Szosa Baranowicka 75 

15-523 Grabówka 

571 890,96 zł 36 miesięcy 36 miesięcy 



2 

6. 

MDP Polska ITS sp. z o.o. 

ul. Migdałowa 4 

02-796 Warszawa 

518 243,28 zł 36 miesięcy 36 miesięcy 

7. 

Centrum Informatyki ZETO S.A. 

ul. Skorupska 9 

15-048 Białystok 

498 592,80 zł 36 miesięcy 36 miesięcy 

8. 

SAGITUM S.A. 

ul. Jana Twardowskiego 9 

35-302 Rzeszów 

634 618,36 zł 36 miesięcy 36 miesięcy 

9. 

BIT S.A. 

ul. Chłodna 51 

00-867 Warszawa 

611 870,88 zł 36 miesięcy 36 miesięcy 

 

Część nr 2: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 

1. 

SOFTFLIX sp. z o.o. 

ul. Mieszczańska 11/17 

50-201 Wrocław 

148 186,71 zł 

2. 
SAGITUM S.A. 

ul. Jana Twardowskiego 9 

35-302 Rzeszów 

155 902,50 zł 

3. 
BIT S.A. 

ul. Chłodna 51 

00-867 Warszawa 

162 360,00 zł 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2022-03-07T10:37:05+0000
	Not specified




